7星期四

2022年 8月 11日公 告责编：刘丽丽

邮箱：hbfzbs@163.com

河北省公告权威发布平台

石家庄市公安局交通管理局
关于冀A7T608等机动车登记证书、号牌、行驶证作废的公告

以下车辆达到国家强制报废标准，机动车所有人逾
期未办理注销登记，根据《机动车登记规定》（公安部令
第 164 号）第四十一条之规定，现公告机动车登记证书、
号牌、行驶证作废。

特此公告

号牌种类号牌号码 车辆品牌 所有人
02 A7T608 江淮牌 张会省
02 A6V5N7 东风牌 李荣勤
02 A31ZE7 解放牌 张冬任
01 A78203 解放牌 张云罗
02 A73XV3 福田牌 靳香瑞
02 A655W9 凯马牌 孟利强
02 AA9H96 福田牌 赵明谦
02 AX33L2 江淮牌 卓香贵
02 A05YF1 金杯牌 张小黑
02 A25SX5 江淮牌 底云增
02 AW37X7 东风牌 裴香俊
02 A22VB1 解放牌 卓香贵
02 A2U3C5 神龙-富康牌 无极县信佳便利店
02 A00EP0 长安 谷小仁
02 ARP169 欧铃牌 白东军
02 A21DE8 松花江牌 杨月强
02 A55NY9 欧铃牌 郭素申
02 AX33H5 长安牌 无极县绍令服装店
01 A0543W 斯达-斯太尔牌 张荣爱
02 A8R361 欧铃牌 李晶
02 A900QZ 比亚迪牌 王晓义
02 AEQ783 桑塔纳牌 袁峰浩
02 A31UV0 福田牌 高丑货
15 A5Z65 鲁峰牌 李俊雪
02 A33TP3 江铃牌 唐破脚
02 AD06S2 江南牌 张中文
02 A89FK5 跃进牌 钱破枕
02 A92CY2 江淮牌 张志辉
02 A6V1L1 五菱牌 秦黑柴
02 AX87M2 长城牌 无极县红振烟酒经销部
02 AAS897 英伦牌 杜其英
01 A56458 解放牌 董美珍
02 A73SP0 跃进牌 靳香瑞
02 A26YN3 跃进牌 张苏然
02 AFW039 长安牌 张振强
01 A543G9 凌宇牌 刘振军
02 A3R5G1 江淮牌 张二田
02 A13QP1 福田牌 高丑货
02 A50PS9 东风牌 张破叉
01 A84440 东风牌 张小黑
02 A89XS2 东风牌 张玉锁
02 A00UV0 东风牌 谷改云
02 A19VS7 福田牌 张翠芬
02 AV4N13 福田牌 芦翠霞
02 A36QU7 福田牌 王胜坤
02 A25XR1 金杯牌 无极县普烁百货店
01 A94172 东风牌 郭银册
02 A9U3X5 江淮牌 侯银会
02 A23WT5 福田牌 闫省雪
02 A29UE0 黑豹牌 甄苏省
02 A81FQ9 江铃牌 张苏然
02 A97UR2 江淮牌 张根礼
02 A87WF2 福田牌 侯荣申
02 A7X9C6 北京牌 韩香台
02 A79WV3 东风牌 张破叉
02 A63YD2 福田牌 王胜坤
02 A75RD3 福田牌 王胜坤
02 A03QM0 黑豹牌 闫敬明
02 AD4N82 飞碟牌 唐丢波
02 A19YH5 跃进牌 王瑞玲
02 A06VY2 福田牌 谷改云
02 A76PY9 江淮牌 龙书彩
02 A31YQ0 跃进牌 谷小花
02 A9V8W9 金杯牌 张新来
02 A71XW2 福田牌 王胜坤
02 AQ30G4 福田牌 韩贵银
02 A67RQ3 福田牌 芦翠霞
02 A562XC 北京牌 谷德喜
02 A90SP9 江淮牌 侯荣申
02 A20RC8 北京牌 侯荣申
02 A2572R 长安牌 卢军凯
01 A84078 江淮牌 卓雪山
02 ARB676 东风牌 赵亚坤
02 A782PG 解放牌 无极县普烁百货店
02 A73UH8 东风牌 张荣敏
02 A05SX1 跃进牌 高月然
02 A09YH2 东风牌 韩捧秀
02 A52YA3 北京牌 谷小喜
02 A690QT 福田牌 王锁柱
02 AL80M7 东风牌 秦然坤
02 A70RD9 江淮牌 张书会
02 A53WQ7 欧铃牌 无极县小帅汽车修理店
02 A01WV1 东风牌 周进栓
02 A28YN6 跃进牌 侯荣申
02 A38QA8 福田牌 谷小喜
02 A21RU1 江淮牌 靳香瑞
02 A535ED 凯马牌 魏振山
01 A83843 跃进牌 韩俊爱
02 A72YX1 江铃牌 谷小花
02 A1U9L3 福田牌 王胜坤
01 A93290 解放牌 谷喜任
02 A50RZ6 福田牌 张破叉
02 A58ND7 福田牌 王胜坤
02 A71SJ0 东风牌 无极县信佳汽车配件经销部
02 A07XW0 江淮牌 靳香瑞
02 A96WC0 福田牌 卓雪山
02 A08WP0 跃进牌 李荣勤
02 A31PY2 福田牌 王胜坤
02 AW2T52 江淮牌 无极县平礼土产日杂经销部
02 A96XA0 东风牌 郭芬
02 A88ZF9 欧铃牌 无极县鑫烨轮胎经销部
02 A80PK3 福田牌 韩贵银
02 A60WG1 东风牌 卓雪山
02 A28QL1 跃进牌 韩俊爱
02 A00RJ0 福田牌 谷小娥
02 A65MX9 江淮牌 杨可八
02 A38YZ2 凯马牌 侯贵拴
02 A0P339 福田牌 王增彦
02 A81DY2 捷达 无极县红振烟酒经销部
02 A50WC2 北京现代 刘大赃
02 AN519Z 东风雪铁龙 刘涛
07 ARR769 兰盾牌 杨军红
02 A18RW6 江淮牌 徐秘田
02 A99XQ1 江淮牌 靳香瑞
02 A75SW7 五菱 秘国兴
02 A05QX3 江淮牌 张书会
02 A26UK5 东风雪铁龙 谷翠镯
02 A82VN9 桑塔纳 卓翠然
02 A66B60 凯马牌 刘国林
02 A95LE5 东风牌 高增杰
02 A55XF9 北京牌 韩香台
02 A508BF 凯马牌 赵国辉
02 AR12E3 欧铃牌 张永巧
02 A687PK 欧铃牌 马见东
02 A23NS9 福田牌 韩香台
02 A903HH 跃进牌 贾勇龙
02 AB35E3 北京牌 杨瑞美
02 A82QF3 凯马牌 谷老虎
02 A07LY1 飞碟牌 谷老虎
02 A28EQ0 福田牌 龙书彩
02 A58F68 江淮牌 袁建强
02 A9V5G2 跃进牌 信军海
02 A833JN 东风牌 李建农
02 AU533H 欧铃牌 韩香台
02 AU7454 福田牌 许胜云
02 A93RY3 跃进牌 谷老虎
02 A25JG2 北京牌 王振海
02 A17JB0 菲亚特 郭银册
02 AA2842 江淮牌 张兰柱
02 AP153A 长安-奥拓 杨力伟
02 AH87Y0 跃进牌 卓雪山
02 A1Q686 俊风牌 黄拴良
02 A81EP9 福田牌 张书会
02 A83PF0 北京牌 赵花册
01 AX0898 东风牌 李小花
02 A72KZ5 福田牌 刘月欣
02 A5L0A3 跃进牌 刘孟彦
01 A4801Y 乘龙牌 李小花
02 AD0H44 凯马牌 韩香台
02 A5423M 欧铃牌 韩花分
01 A1314V 解放牌 张玉俊
02 AW3376 长城牌 王小排
02 AQ062B 北京牌 谷老虎
02 A636GM 五菱牌 刘俊哲
02 A93UC3 东风牌 谷喜任
02 A98BR1 凯马牌 许胜云
02 AD38K0 福田牌 王月雪
02 A92FT6 解放牌 卓雪山
15 A067N 通华牌 程小娃
02 A5W9K5 菲亚特 孟中元
02 A366DW 田野牌 位立从
02 A55Q18 长安牌 刘领军
02 AFR285 跃进牌 陈秋社

号牌种类号牌号码 车辆品牌 所有人
02 A559ST 东风牌 河北四通通讯工程建设有限公司
02 AW270M 跃进牌 王士昌
01 AX6073 陕汽牌 无极县顺安货物运输有限公司
01 AY1156 依维柯牌 卓香贵
02 A9525B 俊风牌 杨会杰
01 A0690U 大运牌 董美珍
02 A379A3 梅赛德斯-奔驰牌 解洪涛
01 AG4849 东风牌 张立强
02 A51JX0 金杯牌 董高起
02 A879EF 雪佛兰牌 陈永帅
02 AE27R3 桑塔纳牌 成英民
15 A70H6 华昌牌 石家庄腾达化工有限公司
02 A8T8Q9 北京牌 高铁马
01 AKB597 解放牌 谷青镯
02 A942U0 江淮牌 赵素棉
02 A19DU5 桑塔纳牌 张晨科
02 A8X032 福田牌 张占佳
13 ARN571 五星牌 张永波
13 ARN557 五征牌 张红坡
13 ARN417 五征牌 李兆民
13 ARN243 五征牌 周凯
13 ARN416 五征牌 李士朝
02 ARP933 福田牌 刘海龙
15 A023N 湖挂牌 张见波
13 ARN401 五征牌 唐亚龙
13 ARN576 五征牌 唐三甜
13 ARN430 五征牌 王建军
13 ARN429 五征牌 赫士欣
13 ARN490 五征牌 吕军立
13 ARN371 五征牌 张保占
02 AAW909 帕萨特牌 陈旭
13 ARN737 五征牌 米孟才
13 ARN748 五征牌 米红锁
13 ARN828 五征牌 翟星华
13 ARN810 五征牌 黄立红
02 A025QN 福田牌 王晓军
02 A39FX2 跃进牌 许胜云
15 AWE32 海征牌 袁建辉
02 AB11A2 长安牌 李鹏
01 AZY458 解放牌 张玉俊
01 A56221 斯达-斯太尔牌 张荣爱
01 AX0896 东风牌 张书会
02 A76LD2 桑塔纳 辛集市海创皮草服饰商城
02 AFB521 北斗星 闫赏
02 A592E2 宝来 张卿
02 AG86M1 松花江 王小藏
02 A373X6 别克 田平建
02 A97DP7 宝来 赵松
02 A67SP1 长安 梁大雨
02 A59TX7 别克赛鸥 辛集市艳明五金店
02 AT36L8 捷达 候学伍
02 A36TE5 五菱 王桥
02 AF8458 长安 张建库
02 AP510N 奇瑞 李博宁
02 A0J4B1 捷达 陈敬彬
02 AY52V3 雪佛兰 马辰辰
02 A55TB1 北京现代 辛集市艳明五金店
02 A314SW 别克 辛集市艳明五金店
02 AX707C 帕萨特 辛集市青扬家电经销处
02 AFV848 海马 刘永信
02 A26NV0 捷达 马福蕊
02 AXV313 长安-奥拓 谢腾
02 A2P254 桑塔纳 辛集市健驰二手车销售有限公司
02 AFE478 北京现代 辛集市供电局
02 A53MW9 哈飞 孙小风
02 A29TM1 捷达 张立娜
02 A86FM0 丰田 邢来水
02 A630QN 宝来 王小巧
02 A89YB1 长安奥拓 张从志
02 AF27E1 北斗星 李藏刚
02 AS69C8 丰田 魏冲
02 AFG235 大地牌 马根卯
02 AS09M8 昌河 李树青
02 AX1X68 夏利 邸兰歌
02 A091XN 金杯 于永航
02 A66AD2 桑塔纳牌 郭彦鹏
02 AN8X76 夏利 郭保根
02 A91G22 东风雪铁龙 翟满君
02 A0R8U8 捷达 周游
02 A56JF0 帕萨特牌 辛集市本仁水果店
02 A07HE6 神龙富康 辛集市广方日化店
02 AAV009 奥迪牌 王克俭
02 AM22R7 吉利牌 黄运行
02 AFH282 夏利牌 李浩
02 A876HD 朗风牌 李浩
02 A501LB 比亚迪牌 宋月柱
02 AT23T5 北斗星牌 刘文超
02 AJ6N98 捷达牌 王亚峰
02 AY09X9 松花江牌 李连音
02 A30F86 五菱牌 吴保社
02 AFJ831 五菱牌 张孟星
02 AT7U80 雪佛兰牌 李迎
02 AF01J2 夏利牌 徐嘉
16 A3067 长城牌 辛集市东芳机动车驾驶员培训有限公司
15 AZ998 金马牌 辛集市欢乐车队
16 A3178 长城牌 辛集市东芳机动车驾驶员培训有限公司
16 A3198 长城牌 辛集市东芳机动车驾驶员培训有限公司
16 A3172 长城牌 辛集市东芳机动车驾驶员培训有限公司
02 A0Q3B0 五菱牌 韩舵
02 A5229C 奇瑞牌 曹战表
15 A1B82 金马牌 赵石良
02 A95EH7 帕萨特牌 辛集市本仁水果店
15 AZ971 中通牌 赵书辉
15 A59S3 燕台牌 辛集市华凯汽车运输队
02 A20YC5 东风雪铁龙 邢秋
15 A1B81 燕台牌 辛集市欢乐车队
02 A9670G 风神 俞中判
02 A12WU0 天籁 邢来水
02 A808Z5 奥迪 邸兰茶
02 A307PH 夏利 王志峰
02 AD1P89 夏利 刘振会
02 A17LR2 长安牌 梁晗
02 A57XM6 飞度 辛集市秉文汽车维修中心
02 A80E44 蒙迪欧牌 辛集市锦锐二手车销售有限公司
02 A16GY5 长安牌 李苏
02 AT785Z 奥迪 姚水清
02 AF03K9 奔驰 刘学师
02 AE25C0 吉奥牌 吕潮
02 A107VL 五菱牌 王春晓
02 ATX686 东风标致牌 田想
02 ARD816 长安牌 邓秀果
02 A536XK 长安牌 张妹
02 A871YR 北斗星牌 王星佳
02 A58HN3 宝来 杨欢欢
02 A646YH 江南-奥拓牌 史晨
02 A5G5V7 松花江牌 尹艳召
02 AV63Q7 长安-奥拓牌 韩大表
02 A323E9 吉利美日牌 蒋莎
02 AQ7H06 雅阁牌 崔淑英
02 A0R2T3 吉利牌 孔令派
02 A6S8W7 福田牌 戴少恩
02 AG58P1 福田牌 冯保业
02 AQR819 长安牌 赵军藏
02 AH72Q6 长安牌 刘闯
02 AG908V 长安牌 张垚鹏
02 A3N057 东风牌 李建宗
02 AR611P 松花江牌 孟献华
02 AQT598 长安牌 高明入
15 A36X8 汇达牌 赵树乐
02 A22FW3 北京现代牌 张香蕊
02 A577TV 长安牌 谢号
02 A32ZH3 长安牌 何兆律
02 AQS322 松花江牌 宋兵四
02 AH5P95 松花江牌 张永昌
02 A2A382 长安牌 李满
02 ATR587 长安牌 李顺平
15 AZ750 燕台牌 高峰
02 A85QW2 北京牌 邢来水
02 A37QQ3 北斗星 穆建彬
02 A63PE2 江淮牌 王宁
02 AA7G76 江淮牌 刘新起
02 A320E9 奇瑞牌 王莎
02 AC48K5 解放牌 赵戍正
02 A2X3F7 江淮牌 刘信峰
01 A2279X 豪泺牌 刘向村
02 AEA956 江淮牌 郝彦娥
02 AD59W9 长安牌 雷小帅
02 AQG982 神龙富康 王小巧
02 A99VT6 江铃牌 辛集市紫昕面馆
02 A07RA2 凯马牌 李西河
02 AUQ389 东风牌 刘文铭
02 AQ1Z49 长安牌 刘东明
02 AEJ338 五菱牌 韩亚玲

号牌种类号牌号码 车辆品牌 所有人
02 AX3F78 长安-奥拓 张晓怀
02 A62PP3 东风雪铁龙 赵藏月
02 A15FQ5 奇瑞牌 张傲
02 A18ZC2 东风牌 辛集市艳明五金店
02 AT85G1 凯马牌 刘建长
02 AJ8U36 跃进牌 刘令旭
02 A9Y6Y0 东风牌 周贵秋
02 A6E5V9 福田牌 柴永信
02 AF30E7 金杯牌 苏铁礼
02 ARE926 凯马牌 杨军停
02 AT19Y6 桑塔纳牌 耿树进
02 A29AU3 北京牌 李大群
02 AJ08K6 捷达 周艳明
02 A53PR5 欧铃牌 李占江
02 AEZ811 凯马牌 李超
01 A93548 福田牌 辛集市欢乐车队
02 AH885C 福田牌 张东汉
02 A88RR7 福田牌 闫月朋
02 A21YE5 BUICK 牌 李栋
02 A06BR1 黑豹牌 谢西浩
07 AFV370 富路牌 刘迎彬
02 A72SE8 福田牌 李信芳
02 A02E97 跃进牌 冯占怀
01 AH5089 解放牌 辛集市朝东运输有限公司
02 A10CF7 欧铃牌 辛集市德鹏建材经销处
02 AA35F6 起亚牌 王朝华
02 A97JN5 江淮牌 刘赞
02 AW93Y7 天籁 辛集市鑫恒拓汽车销售有限公司
02 A63L62 五菱牌 李壮
02 A81WD6 别克 王占坡
01 A5103U 解放牌 王中河
02 A2T6S9 福田牌 李光明
01 AA9316 解放牌 王福春
02 A09HL1 福田牌 朱湘趁
02 AS55V6 福克斯 贾改棉
02 A189NA 吉利牌 马云灿
02 AY292H 长安 冯从敏
02 A388DJ 凯马牌 段志军
02 A73T99 江淮牌 朱洪军
01 AS4118 福田牌 赵立坡
02 AM71A9 凯马牌 辛集市李强汽车维修中心
02 AL868T 福田牌 郝普
02 A9S0V5 江淮牌 李大群
02 A063KS 欧铃牌 田建民
02 AA71A9 东风牌 张开放
02 A06ES3 福田牌 辛集市紫昕面馆
02 A384L9 金杯牌 石响
02 AM6Q72 凯马牌 翟许思
02 AW1099 江淮牌 史云开
01 AH5219 华山牌 辛集市朝东运输有限公司
02 AT1D92 比亚迪牌 罗章银
02 AF2D33 欧铃牌 李士策
02 A796EU 长安牌 石家庄嘉威信毛皮硝染有限公司
13 AF6237 五星牌 郭威
02 A059FD 长安牌 侯桥华
02 AF70L1 江淮牌 常哲
13 AF6540 五星牌 田月强
13 AF6398 五星牌 赵永奇
13 AF6380 五征牌 王朝
13 AAC009 五征牌 王西鹤
02 A384M0 北京现代 张赛
02 A9327Y 王牌牌 裴拥军
02 A0336C 大众牌 王风利
15 ASN09 万风牌 梁阔
02 APA819 江铃全顺牌 尹士杰
13 AF6645 五星牌 刘小猛
02 A6R2W7 切诺基牌 邓萌
15 A52MV 佛都圣泽牌 范辉
02 A4418M 帕萨特 路爱军
02 AK076M 风神 张计书
02 A70QL7 波罗 田锋磊
02 A06PR7 北斗星 柴立娟
02 AX618P 奇瑞 张国强
02 AL219P 菲亚特 张海水
02 A82AA3 东风标致 甄军亮
02 A85WM9 雪佛兰 李根拴
02 AG59L5 风神 米一
02 A76KJ6 北斗星 李静
02 A3S1Q7 夏利 周永青
02 AV81S8 雪佛兰 底彭龙
02 A8020T 昌河 于朝辉
02 AX711K 神龙富康 李泽航
02 A6H5Y6 北斗星 展宇
02 AQ7827 夏利 李金锁
02 A5G3B1 奇瑞 蔡志辉
02 A25CW3 北斗星 王永梅
02 A3U8Z6 北斗星 王拴振
02 AX35V0 神龙富康 张志军
02 A25T59 福克斯 张波
02 AR32G5 东风标致 石家庄龙少二手车销售有限公司
02 A5Z2Z8 长安牌 李杰
02 A178ER 朗风 刘永
02 A7J6V6 长安-奥拓 李振幸
02 AS9N99 吉利 黄会军
02 A13PQ8 捷达 李魁
02 AT4B87 菲亚特牌 安光
02 A2011J 奇瑞牌 杜甫
02 AQ9952 雪佛兰牌 薛孟志
02 A360CP 长安牌 杨建社
02 AL86N6 长安牌 张笑
02 AF8M36 五菱牌 郑立朋
02 AJ82R2 长安牌 李玉兰
02 A812QB 奇瑞 李顺增
02 AW0H99 东风雪铁龙 张爱民
02 A2J6X0 夏利 杜丛恩
15 AZ543 通亚达牌 新乐市安捷汽车运输有限公司
02 AQ02E1 别克 石家庄龙少二手车销售有限公司
02 A7292D 嘉年华 张国军
02 A78WQ2 雪佛兰 李双良
15 A9E28 汇达牌 新乐市飞马运输有限公司
02 AAQ101 夏利牌 牛军刚
02 A707UH 长安牌 韩冬波
02 A8350H 江南-奥拓牌 王瑞国
02 A903CV 吉利牌 鞠国明
15 A14E3 川腾牌 新乐市宏达运输有限公司
02 A5Q658 长安牌 田书国
02 AY1567 东风牌 侯永强
02 A7606K 朗风牌 郭瑞林
02 AQB366 松花江牌 史领云
02 A32HF2 福田牌 石家庄龙少二手车销售有限公司
02 A6R4Z5 江淮牌 王建辉
02 A7156Q 长安牌 孙云霞
02 AXA128 五菱牌 相立志
02 A8Q939 长城牌 闫宗顺
02 AF7E38 五菱牌 白茹
01 A41585 五十铃牌 石家庄龙少二手车销售有限公司
02 A180N2 奇瑞牌 李振兴
02 AL28B0 解放牌 张拥立
02 AY51X9 长安牌 余军波
02 AS19H9 桑塔纳 孙双峰
01 A55063 豪泺牌 李云良
02 A175U3 飞碟牌 苏志永
02 AW65P9 跃进牌 高辉
02 A58XA5 东风牌 安盼来
02 AQK655 金杯牌 胡宝庆
02 A79PV3 五菱牌 郭留拴
02 AD5S53 解放牌 路建刚
02 A3S350 长安牌 王社朝
02 AVT331 昌河牌 高龙
02 ALN317 长安牌 王福强
15 A30J6 衢龙牌 新乐市欣达运输有限公司
02 A010T2 长安-奥拓牌 李霞
02 AC90P3 北京牌 王红叶
02 A51LT8 东风牌 祖翠霞
02 A6205M 江淮牌 夏会祥
02 A6190T 东风牌 甄银霞
02 A18LD6 跃进牌 刘王强
02 ADR519 东风牌 丁俊青
02 AZ28W8 凯马牌 张生才
02 AJ2U72 东风牌 王恒
02 AHN381 东风牌 张昭会
02 A92KF2 东风牌 刘志杰
02 AEF595 东风牌 范新柱
02 A6W613 福田牌 李冠军
02 A6Q747 北京牌 康宾
02 A2W9M9 北京牌 关俊英
02 AFS832 延龙牌 唐军辉
02 A18PG7 福田牌 张瑞珍
02 A7K6T3 跃进牌 李孟
02 AWP977 东风牌 孙乐乐
02 A7505M 福田牌 张康宗
02 A96JJ6 北京牌 刘杰磊
02 A57YM6 跃进牌 刘书花

号牌种类号牌号码 车辆品牌 所有人
02 A25UC7 凯马牌 田小多
02 A30UH3 东风牌 孙玉花
02 AC9H70 夏利牌 白红亮
01 AX0807 长安牌 张雷
02 A85DX6 解放牌 王志刚
02 A92KV1 北京牌 张海超
02 AQP551 福田牌 周建成
02 AU46F6 福田牌 史平秀
02 A5F0P8 凯马牌 钱胖小
02 AA6Q82 福田牌 郑彩虹
01 A8151Z 斯达-斯太尔牌 樊明娟
02 A339VK 凯马牌 孟维青
02 A00V66 福田牌 杨子辉
02 A522HJ 东风牌 赵军良
02 AF59W8 福田牌 董荣辉
02 A8V8V5 解放牌 田志杰
01 AQ5810 福田牌 新乐市海天运输有限公司
15 A409E 京驼牌 新乐市鼎元运输有限公司
02 A800WJ 五菱牌 李军利
02 A116JE 江淮牌 陈保成
02 A9R9C9 福田牌 白小永
02 AJK270 江淮牌 杜刚
02 AQB252 东风牌 王海宾
01 AQ5498 欧铃牌 孙江平
02 A198QM 东风牌 张灵云
01 AQ5585 江淮牌 于凯
02 AQ092N 欧铃牌 薛书峰
02 A8R9A7 跃进牌 尹玉利
02 A9C9W7 欧铃牌 张少鹏
02 AP270Q 长安牌 邵建宾
02 A86PT5 江淮牌 新乐市德邦汽车运输有限公司
02 A183Q8 奇瑞 白斯琴图
02 A636UR 江淮牌 曹立辉
01 AQ5898 福田牌 新乐市海洋运输有限公司
02 A639EL 东风牌 郭二亮
02 A0Y510 东风牌 秦建利
02 A35Q26 朗风 孙建华
02 A639DH 福田牌 底会彪
15 A939J 麒强牌 新乐市金易汽车运输有限公司
07 AQQ797 五羊-本田牌 王占新
13 AQQ046 五征牌 张增杰
15 A27C3 川腾牌 杨红芹
13 AQQ119 五征牌 陶双峰
13 AQQ160 五征牌 陈青路
02 AB897D 福田牌 展增杰
07 AQQ788 嘉陵牌 杨朋举
07 AQQ782 嘉陵牌 李兰须
02 AM2589 福田牌 孙红彬
02 A588G2 东风牌 郭胜
13 AQQ071 五征牌 赵贵龙
13 AQQ139 五征牌 李保林
13 AQQ138 五征牌 李军民
13 AQQ053 五征牌 成欣英
13 AQQ150 五征牌 史利峰
13 AQQ125 五征牌 杜志辉
13 AQQ151 五征牌 潘英才
13 AQQ116 五征牌 陈峰祥
13 AQQ146 五征牌 李爱平
13 AQQ155 五征牌 李鹏钊
01 AU3872 华菱之星牌 孟乐
02 A293NR 北京牌 王乾
01 AU8973 欧曼牌 新乐市海洋运输有限公司
02 A668T0 凯马牌 张晓
15 ACL65 福玺牌 新乐市顺通汽车服务有限公司
02 AB1L82 五菱牌 袁海坡
15 ACN59 金君卫牌 新乐市慧丰汽车运输有限公司
15 A123X 华鲁业兴牌 李芝瑞
15 ACP59 金多利牌 新乐市顺通汽车服务有限公司
15 ACN42 金多利牌 新乐市顺通汽车服务有限公司
13 AQQ689 北京牌 吴双
15 A21AM 杨嘉牌 新乐市奥丰汽车运输有限公司
01 A9071Z 解放牌 新乐市奥丰汽车运输有限公司
15 A48MV 辉煌鹏达牌 新乐市苏泽运输有限公司
01 A231BB 北奔牌 新乐市苏泽运输有限公司
15 A84MV 辉煌鹏达牌 新乐市苏泽运输有限公司
02 A70YH5 桑塔纳 王雪宅
02 A10WK9 奇瑞 智献平
02 A5X982 菲亚特 侯丽娜
02 AVL157 金杯 董菊子
02 A92XZ9 长安-奥拓 孙红贤
02 A16LF0 起亚 刘菊子
02 A38AF9 昌河 牛风书
02 A59NM0 长安 王进法
02 A2U225 长安 李广宾
02 A69FQ3 雪佛兰牌 闫庆山
02 A7B3M1 奇瑞牌 张星海
02 AK7X83 北斗星牌 王荣祥
02 AR830F 海马牌 杨永强
02 A2L860 夏利牌 齐三
02 AK7583 五菱牌 张巽诺
02 AK7601 奇瑞牌 闫永利
02 ANB425 北斗星牌 张毅
02 AY3G79 长安 张志彬
02 AK6Q56 长安-奥拓牌 师云
02 A5J975 长安-奥拓 李志国
02 A6C318 长安牌 王雪玲
02 A904TD 吉利牌 王国彦
02 A125AX 江南-奥拓牌 王素英
02 A086ZG 奇瑞牌 张志刚
02 AD588E 吉利牌 胡景艳
02 A310SY 夏利牌 张军飞
02 AXB198 江淮牌 崔雪斌
02 A822EF 东风牌 黄全辰
02 AX89U8 长安牌 郑俊军
02 A55XR5 时代牌 何彦贞
02 A2T5X8 福田牌 高彦兵
01 A2621C 福田牌 王武晓
02 AWX654 长安牌 王建良
02 AL483S 江铃牌 侯夕朝
02 A616DK 比亚迪牌 张现辉
02 A3G571 五菱牌 谷瑞其
02 AT722Z 东风牌 段世朋
02 AB2R31 解放牌 李世峰
02 AK0162 长安牌 曹建斌
02 A2516W 福田牌 柴军芳
02 AHN962 南骏牌 陈海星
02 A7903K 北京牌 刘书彦
02 A12XS0 南骏牌 智献平
02 AW7Z25 欧铃牌 焦彦朝
02 APH355 欧铃牌 杜志倩
02 A7629S 五菱牌 智静波
02 AEG663 福田牌 王增山
02 A9X801 跃进牌 齐书立
01 A2309Z 福田牌 王武晓
02 AUA682 凯马牌 孙景申
02 AY658M 长安牌 柳波宁
02 A182PG 欧铃牌 齐夕娥
02 A01L88 长安牌 牛海明
02 AU918Y 福田牌 高彦兵
02 A25SM0 捷达 王进法
02 A316MK 东风牌 元氏县美尚源贸易有限公司
02 AS0J63 江淮牌 齐永峰
02 A508FT 东风牌 耿晓宁
02 AC3M88 东风雪铁龙牌 郭晓凯
02 A313S6 长安牌 左立宁
02 A722Y8 江淮牌 郭位令
02 A9H8M0 北京牌 梁广现
02 A98NX0 跃进牌 焦彦朝
02 A12H15 解放 何永杰
01 AKA763 欧铃牌 赵丙连
02 A026KD 东风牌 李晓冬
02 A87W52 跃进牌 元氏县福泰汽车运输有限公司
02 AE60F8 长安牌 范翠芬
01 AU8841 青专牌 贾国庆
02 A565GQ 福田牌 许贵强
02 A569UL 比亚迪牌 高增秀
02 A015XZ 比亚迪 高增秀
02 A387JG 福田牌 张建岗
02 A632HT 桑塔纳牌 候献林
15 A53A9 骏强牌 元氏县荣成汽车运输有限公司
02 AV160S 桑塔纳牌 张秀英
02 A9Z3T7 桑塔纳牌 候建朋
01 A2028X 红岩牌 牛兆璞
13 AK6799 五征牌 耿增林
13 AK7098 五征牌 朱时红
02 AA813P 凯马牌 张浩宁
02 A721EL 欧铃牌 李军杰
51 A08566D 海格牌 元氏县盈泰汽车运输有限公司
13 AK6790 五征牌 马立州
13 AK6786 五征牌 苏吉书
13 AK6777 五征牌 赵立岗
13 AK6792 五征牌 尹立强
02 A973WQ 福田牌 何位争

号牌种类号牌号码 车辆品牌 所有人
02 AD3P57 黑豹牌 齐法青
15 ADC41 福玺牌 张菊花
13 AK6922 五星牌 闫卫东
15 A83JD 恒宇事业牌 元氏县盈泰汽车运输有限公司
15 ATD11 金君卫牌 元氏县鸿浩汽车运输服务有限公司
15 AST91 金君卫牌 刘春梅
02 AG6B82 凯马牌 李策
01 AKQ239 大运牌 元氏县翔运汽车运输有限公司
15 ATF51 福玺牌 元氏县鸿浩汽车运输服务有限公司
15 AWH81 金多利牌 元氏县翔运汽车运输有限公司
02 A91SF1 雪佛兰 王进法
02 A6D072 凯马牌 何泽亮
15 A11DM 金多利牌 元氏县新正汽车运输有限公司
01 ALE306 华菱之星牌 元氏县盈泰汽车运输有限公司
15 A97CU 辉煌鹏达牌 元氏县新正汽车运输有限公司
15 A95CY 扶桑牌 元氏县盈泰汽车运输有限公司
01 ALE240 华菱之星牌 元氏县盈泰汽车运输有限公司
15 APJ30 福玺牌 许立楼
01 A941AN 华菱之星牌 元氏县盈泰汽车运输有限公司
01 A934AP 欧曼牌 元氏县盈泰汽车运输有限公司
01 A785BE 华菱之星牌 元氏县盈泰汽车运输有限公司
01 A786BE 华菱之星牌 元氏县盈泰汽车运输有限公司
15 A63PY 大力牌 耿春娥
15 AWH66 儒源牌 元氏县元凯汽车运输有限公司
01 A84029 福田牌 李双印
01 AKA869 解放牌 元氏县祥平汽车运输有限公司
02 AXG032 桑塔纳 赵彦峰
02 AG255Z 桑塔纳 李霞
02 AB1Q69 东风标致 王英华
02 AL3066 北京现代 张美芳
02 AQ1C17 桑塔纳 陈晓坤
02 A00UB9 起亚 郝永辉
02 A6F2X7 奇瑞牌 张爱民
02 AA10C1 雪佛兰牌 时胜龙
02 AC7Q71 昌河牌 王录京
02 AY0997 捷达牌 李建科
02 A851BN 东风雪铁龙 于瑞杰
02 A358JZ 松花江牌 展建军
02 A0U8Q8 东风牌 任立明
02 A5R7V6 北京牌 谷凯龙
02 A38UH8 松花江牌 李建林
02 AQ111H 福田牌 吕彦朝
02 A2T6A9 福田牌 刘彦宾
02 A566PG 金杯牌 谷成山
15 A68W0 安通牌 孙书玲
16 A9110 夏利牌 赞皇县宏通机动车驾校培训有限公司
02 AR11J3 桑塔纳牌 武静思
02 A1H9J1 东风牌 李建飞
16 A9131 夏利牌 赞皇县宏通机动车驾校培训有限公司
16 A9119 夏利牌 赞皇县宏通机动车驾校培训有限公司
16 A9466 夏利牌 赞皇县宏通机动车驾校培训有限公司
16 A9153 夏利牌 赞皇县宏通机动车驾校培训有限公司
07 A2410L 福田五星牌 王建明
13 AL4786 五征牌 梁占民
02 A531WA 长安牌 刘翠立
02 A62PW3 别克 宋祥果
02 A831HG 北斗星 何召波
02 AKQ677 长安 赵县冀兴果品冷库
02 A93VX3 起亚 刘娟民
02 A15YU7 别克 赵县鑫通汽车贸易有限公司
02 A25RJ1 红旗 耳英菊
02 A21SB6 东风雪铁龙 鹿泉区安成文化用品商店
02 A1U8P9 风神牌 张英
02 A2Y9F2 BUICK 牌 苏之秋
02 A0Q7D2 桑塔纳 赵县伦伦汽车美容店
02 A01QU3 起亚 赵县伦伦汽车美容店
02 A37RE2 捷达 赵县伦伦汽车美容店
02 AY682L 起亚 冯辉涛
02 A35TY2 神龙-富康 李冲华
02 A00UG2 五菱 刘同乐
02 A25TH1 神龙-富康 赵县远芃农作物种植专业合作社
02 AN553V 夏利 李冲华
02 A92WW0 北京现代 赵素花
02 A10LF8 夏利 唐满彐
02 A47BL4 赛宝 田连足
02 A82XQ7 北斗星 赵县尚莱网络营销部
02 A08CJ0 海马 张少宁
02 ATT925 长安 王静霞
02 A83SX8 长安 宋祥果
02 A63FT7 奇瑞 杜东辰
02 A99ZJ2 桑塔纳 徐珍娥
02 A85ZB7 长安 徐珍娥
02 AH6715 夏利 李兴杰
02 A6E4Y9 长安 李广居
02 A10UH3 东风雪铁龙 胡文更
02 A95ST9 菲亚特 周瑞彩
02 AC93S3 解放 李新爱
02 AV641U 长安牌 李冲华
02 A537BY 奇瑞牌 黄苏伟
02 A32JF2 五菱 张新有
02 A57CR6 奇瑞 李振花
02 AD13B5 东风雪铁龙 吕永涛
02 A50DV8 吉利 赵县西校运输有限公司
02 A86MD2 解放 刘双来
02 AG055N 跃进 白广梅
02 AN879N 夏利牌 李小强
02 A96HZ8 长安牌 檀永巧
02 A23HZ5 长安牌 田元春
02 AR7986 北斗星牌 周永杰
02 AB601Z 宝来 韩存芝
02 AW6T23 帕萨特牌 常高杨
02 A2T8P3 力帆牌 马珍涛
02 AJ0H82 夏利牌 牛少娟
02 A5593L 长安牌 尤换平
15 AZ989 川腾牌 王晓宁
15 AZ949 豫新牌 王建波
15 AZ907 汇达牌 李凡辉
02 A2L7D0 奇瑞牌 韩锁林
15 A93S3 川腾牌 郭秀园
15 A1B17 川腾牌 李英彬
15 A1B38 川腾牌 刘彦辉
15 AZ997 永旋牌 翟丽彦
15 AZ749 豫新牌 闫中伟
15 AZ986 豫新牌 王成
15 A955Q 恩信事业牌 殷翠双
15 AZ508 恩信事业牌 米伟波
15 A1B11 川腾牌 聂须霞
15 A1B83 豫新牌 贾吉柱
15 A1B56 凯事成牌 赵县利通远达运输有限公司
02 A7X9D2 菲亚特 张永利
02 A20QY3 捷达 赵瑞足
02 AX50L8 夏利 陈军华
02 ABQ384 雪佛兰 耳英菊
02 A29FN3 中华牌 李珍改
02 A21NJ1 北京现代 赵县金英文具店
02 A99QA6 雅酷 李玉娥
02 A82MJ6 奇瑞 胡文更
02 AM01Y9 五菱牌 高聪华
02 A02M35 别克 李冲华
02 A7472T 长安牌 康振缺
02 AS9993 别克牌 赵东辉
02 A5V8K2 长城牌 张胜素
02 AD85S9 吉利牌 杨博
02 ACQ012 时代牌 安存辉
02 A7V2F5 北斗星 赵县伦伦汽车美容店
02 AK681C 吉利美日牌 张晓
02 AS75S9 比亚迪牌 张博学
02 ALW358 比亚迪牌 郭荣霞
02 A75D05 吉利美日牌 刘庆敏
02 A51TF3 五菱牌 赵县伦伦汽车美容店
02 A90XM9 长安牌 刘娟民
15 AZ970 川腾牌 范海平
02 A9Z8V2 北京牌 吕红军
02 A08MT2 五菱牌 刘娟民
02 A7S9X5 朗风牌 刘平端
02 A67XC5 捷达 刘娟民
02 AP9B17 东风牌 李冲华
02 A3900H 长安牌 侯国会
02 AK95W0 奇瑞 白银江
02 A17WJ3 福田牌 石振英
01 A77655 太湖牌 石家庄巨力科技股份有限公司
02 A3S856 凯马牌 秦俊华
02 AT93Z6 北京牌 徐建伟
02 AKK378 奇瑞牌 刘玉杰
02 A5R837 解放牌 葛庆保
01 A84599 解放牌 周同菊
02 A808Q3 福田牌 谷国彬
02 A70XA3 跃进牌 宋占雄
02 A8U1Q8 江淮牌 李风珍
02 A10VF0 跃进牌 张素霞
02 A2J612 福田牌 安伟强
01 A84482 凯马牌 范俊英
02 A60SB2 福田牌 赵县伦伦汽车美容店

号牌种类号牌号码 车辆品牌 所有人
02 A03XC8 江淮牌 赵素花
02 A88UH3 福田牌 冯海星
02 A81WM0 福田牌 赵县柳收峰便利店
02 A0N1M7 长安牌 赵县伦伦汽车美容店
02 AU730Q 福田牌 李清水
02 AY93E8 江淮牌 郝松彪
02 A2S5L1 凯马牌 赵格荣
02 A29PT7 福田牌 刘庆礼
02 A397DB 解放牌 鲁国振
02 A85RW0 福田牌 郝二旦
02 AKH012 松花江牌 赵县抗旱服务站
02 A08GR2 长安牌 焦京须
01 AK8995 解放牌 刘小训
02 A07LZ0 长安牌 赵素花
02 ASR821 福田牌 胡文更
02 A37KD5 黑豹牌 李献荣
02 A02HY3 北京牌 马根堂
02 A8T7L6 解放牌 赵琛
02 AU8L92 东风牌 刘进考
02 A09WM7 起亚牌 柳君改
13 AHL132 北京牌 武科伟
02 AF02H2 欧铃牌 贾磊涛
02 A05FC6 凯马牌 李小波
02 A90SN7 福田牌 徐小增
02 AW6U03 凯马牌 黄战涛
02 A288HK 福田牌 胡红磊
02 A2Q0H3 凯马牌 白瑞改
02 A9X730 解放牌 刘园园
02 A70FR1 江淮牌 唐彩珍
02 A8C8F3 长安 李梦婷
02 A137K3 北京牌 陈风军
02 A38KN7 嘉年华 耿义虎
01 AH5177 东风牌 石家庄巨力科技股份有限公司
07 AHY826 福田五星牌 王立涛
13 AHM239 五星牌 田宗敏
13 AHM252 五星牌 李中合
13 AHM625 五星牌 胡现锁
13 AHL479 五星牌 兰瑞海
02 APC670 北京现代 刘虹
02 AJ920L 宝来 余立辉
02 A5K8U9 桑塔纳 姚建军
02 A71XT2 奇瑞 张林荣
02 A62UA7 五菱 崔际合
02 A3R095 长安 刘春姐
02 A9276M 吉利 王军
02 AY267Z 夏利 曹傻傻
02 A6J0U9 夏利 张晋硕
02 A78GM6 长安 周芝兰
02 A692QR 奇瑞牌 魏四平
02 A788BD 东风标致牌 张文丽
02 A95DZ5 东风雪铁龙牌 王军华
02 ABR448 夏利牌 张金锁
02 A2T961 五菱牌 谢子月
02 AQ832Q 吉利美日牌 赵建国
02 ABW161 奇瑞牌 魏国力
02 A9G7S1 解放牌 周国利
02 ABT795 别克牌 高小乐
02 AU78W9 长安牌 张春霞
15 A06W5 迅力牌 邢彦辉
02 A2132E 夏利牌 曹达
02 AL981M 大地牌 丁飞飞
02 A578QV 神龙 - 富康牌 史建永
02 AC58M1 奇瑞牌 仝鑫晶
02 AR9U73 北斗星牌 鲁学忠
02 A7717T 别克 马书信
02 AMY786 昌河牌 底云秀
02 A10QU7 松花江牌 李国凯
02 ABX606 长安牌 陈志芬
02 ABY595 北京牌 闫志锰
02 AH176F 凯马牌 薛青海
02 ASW821 昌河牌 王小立
02 A691AB 华泰圣达菲牌 王永刚
02 A3133D 五菱牌 吴丽芬
07 A5B478 本田牌 吴银河
07 A5B395 豪爵牌 夏振才
02 A72ND3 欧铃牌 正定县艳玲蛋糕店
02 A0J2A7 解放牌 周景立
07 A5B246 厦杏三阳牌 张伦
15 A7Q60 迅力牌 仝春雷
07 A5B192 豪爵-SUZUKI 牌 康建永
02 AV655L 福田牌 褚新爱
02 A9126M 跃进牌 赵俊妮
02 A07RY0 欧铃牌 康翠芬
07 A8B038 本田牌 田福生
02 APQ876 凯马牌 王华子
02 AS97F5 解放牌 刘黎明
02 AV2395 长安牌 王军贤
02 A80K85 吉利美日牌 张磊
02 A60TZ3 福田牌 张余粮
02 A25UV3 解放牌 李风珍
02 A35B93 北斗星牌 刘秀峰
02 AL6M01 长安牌 王旭阳
02 A3X1Z7 江铃牌 宋贵兵
02 A63S78 凯马牌 张国华
02 AUH691 东风牌 傅海进
02 AX03Z8 黄海牌 陈鹏
02 A06EK6 欧铃牌 正定县泰鑫物流中心
02 AD712U 凯马牌 张振国
02 AVG536 福田牌 谷营
02 A033JE 跃进牌 贾书军
02 A0T595 福田牌 张献军
02 A0U595 福田牌 张立波
02 ADC670 东风牌 郭志芳
02 A76QB7 福田牌 李红兰
02 AT917C 江铃牌 王跃锋
02 A2K001 欧铃牌 赵忠
02 A87GS7 东风牌 刘军
07 A8B639 福田五星牌 廉瑞堂
07 A8B630 福田五星牌 李壮志
07 A8B609 福田五星牌 周银虎
07 A8B623 福田五星牌 王彦慧
02 A3183T 凯马牌 魏志杰
02 A794EY 宝来 刘大闯
02 A0J5C5 福田牌 段强强
02 A78MD7 欧铃牌 赵计女
15 A715Q 钟乐牌 张志强
01 AX0902 福田牌 张大人
02 A67J88 北京牌 刘扬
02 AV0J98 福田牌 刘永青
02 A0S2Y2 田野牌 李丽华
02 A715KE 福田牌 王红梅
02 A114E6 福田牌 王均田
02 AY78Y2 跃进牌 高晓刚
02 A998BG 金杯牌 侯五生
02 AYU497 东风牌 于士博
02 ABA575 黑豹牌 贾风平
02 AK2R38 飞碟牌 于希五
01 ABA756 解放牌 左珊
02 AKR035 长安牌 正定县天诚水电工程有限责任公司
02 AS909M 北京牌 崔书学
02 AC57Q2 朗风 祁银柱
02 A879WN 东风牌 石家庄市五牛缘商贸有限公司
02 A162HR 菲亚特 李玉东
07 A0462B 五羊-本田牌 吴家静
02 AE809P 北京牌 纪爱和
07 A1022B 佛斯弟牌 贾慧强
13 AB6705 五征牌 杨银江
13 AB6750 五星牌 孙喜良
13 AB6720 五星牌 安计海
13 AB6573 五征牌 靳倩倩
13 AB6763 五征牌 张降白
13 AB6642 五星牌 刘立花
13 AB6769 五征牌 王玉林
15 A92S2 恩信事业牌 石家庄市顺有汽车运输有限公司
07 A0973B 福田五星牌 酒建刚
02 AM5G28 福田牌 刘永生
13 AB6756 五征牌 李新占
13 AB6751 五征牌 翟春龙
16 A9610 东风雪铁龙牌 河北省安通机动车驾驶员培训学校
13 AB6753 五征牌 芦风海
13 AB6472 五星牌 陈志峰
13 AB6776 五征牌 李老虎
13 AB6768 五征牌 翟龙刚
13 AB6732 五征牌 靳倩倩
13 AB6711 五征牌 翟龙刚
13 AB6730 五征牌 刘建章
16 A9606 东风雪铁龙牌 河北省安通机动车驾驶员培训学校
16 A9526 东风雪铁龙牌 河北省安通机动车驾驶员培训学校
16 A9605 东风雪铁龙牌 河北省安通机动车驾驶员培训学校
16 A9598 东风雪铁龙牌 河北省安通机动车驾驶员培训学校
13 AB7733 五征牌 孙双菊
13 AB7759 五征牌 翟乐平
01 A4811V 艾诺福 北京奥瑞安能源技术开发有限公司正定分公司
01 ABD580 解放牌 赵艳青
13 AB8128 五征牌 韩长素